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PMI MIRANTE <pmimirante@scpar.sc.gov.br>

ABERTURA DE PRAZO PARA MANIFESTAÇÃO DOS INTERESSADOS ACERCA
DA ANÁLISE DOS CADASTROS E AUTORIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS
ESTUDOS

PMI MIRANTE <pmimirante@scpar.sc.gov.br> 30 de abril de 2021 17:55
Para: PMI MIRANTE <pmimirante@scpar.sc.gov.br>
Cco: Dinah Nazari <dinah.nazari@gmail.com>, Fabrício Medeiros <gerencia@skyglasscanela.com.br>, Marcelo
<marcelo@una.partners>, Daniel Keller <daniel@una.partners>, Flavia Possas <flavia@una.partners>, Ítalo Pompeo
Sérgio Mazzarella <italo@gaiaconsultoria.com.br>, "pedro@gaiaconsultoria.com.br" <pedro@gaiaconsultoria.com.br>,
Lucio Fleury <lucio@luciofleury.com>, Leandro Elisei <leandro@maraiaelisei.com.br>, diretoria.bogo@terra.com.br,
Paulo Campos <paulo.campos@reunidas.com.br>, claudia.arq@conection.com.br, Matheus Villar Ejima
<matheus.ejima@vallya.com>, leonardo.mendes@vallya.com, Rafael Ferraz <rafael@parquetur.com.br>, Vinícius
Fontoura <vinicius@parquetur.com.br>, Ramiro Zinder <ramiro@scpar.sc.gov.br>

CHAMAMENTO PÚBLICO - Nº 02/2021
 

PROCEDIMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE – PMI
ABERTURA DE PRAZO PARA MANIFESTAÇÃO DOS INTERESSADOS ACERCA DA ANÁLISE DOS

CADASTROS E AUTORIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS ESTUDOS

 
Tendo em vista a publicação da ATA DA SEGUNDA SESSÃO DE ANÁLISE DOS
CADASTROS E AUTORIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS ESTUDOS, realizada no dia 26
de abril de 2021, com extrato publicado no Diário Oficial do Estado Nº 21508, de 27 de abril de
2021, a CAPMI/MIRANTE, no uso das atribuições que lhe confere o IX, do Art. 1º, da Portaria
Conjunta SCPAR/SANTUR Nº 01/2021, de 9 de março de 2021, declara aberto o prazo de 05
(cinco) dias úteis (contados a partir do envio deste email - de 30 de abril de 2021), para que
todas as empresas participantes do CHAMAMENTO PÚBLICO - Nº 02/2021, querendo,
possam apresentar manifestações, por meio virtual ao endereço de e-
mail pmimirante@scpar.sc.gov.br, quanto à decisão emanada pela CAPMI/MIRANTE acerca
da ANÁLISE DE DADOS CADASTRAIS E AUTORIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS
ESTUDOS.
 
Por fim, registra-se que a CAPMI/MIRANTE analisará as informações, pedidos e
esclarecimentos em até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do decurso de prazo do
recebimento de eventuais manifestações.
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